Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

               № 774  от 29.08. 2019 года

ПРОТОКОЛ № 13

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр

образования»

Предмет: Русский язык

Класс: 5

Количество участников: 40

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 23.09.2019г. 14-00-14-45

Присутствовали члены жюри:

1. Суздальницкая Валентина Григорьевна- председатель жюри,  руководитель МО учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы.

2. Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка.

3. Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка.

4. Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 40 место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения :Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа «Янинский центр образования»

Предмет: русский язык                  Классы: 5-а,5-б,5-в,5-к               Дата проведения 23.09.19г.

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 114)

Результат

(победитель,

призер, участник)

1.
Почтарёва Софья

Руслановна

22 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 91 Победитель

2.

Атаманчук Мария

Валерьевна

26 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 90 Призер

3.

Поташникова

Влада

Вячеславовна

03 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р. 90 Призёр

4.

Смирнов

Артем

Русланович

15 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 89 Призер

5.
Телего

 Иван Леонидович

29 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 88 Призер

6.

Писаренко

Виктория

Вячеславовна

08 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 85 Участник

7.

Кондакова

Александра

Андреевна

06 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 85 Участник

8.  Барановский 14 МОБУ «СОШ «Янинский 5-к Гердий Л.И. 85 Участник

Даниил

Викторович

ЦО»

9.

Харламенкова

Лилия

Дмитриевна

10 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 85 Участник

10.
Горшкова

Жанна Евгеньевна

01 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 84 Участник

11.
Муханов Валерий

Александрович

05 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 84 Участник

12.
Макова

 Мария Игоревна

09 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р. 83 Участник

13.
Тилькеева Жанна

Федоровна

13 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 83 Участник

14.

Жигунова

Софья

Владимировна

11 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 83 Участник

15.

Кононова

Варвара

Евгеньевна

04 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 83 Участник

16.

Гребенщиков

Дарья

Викторовна

016 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р.  Участник

17.
Хороших Дарья

Владимировна

21 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 83 Участник

18.

Лебедев

Владислав

Андреевич

30 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 82 Участник

19.
Литвин Надежда

Максимовна

34 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 82 Участник

20.

Дунаева

Дарья

Максимовна

12 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 82 Участник

21.  Горишняя  36 МОБУ «СОШ «Янинский 5-б Таранов М.Р. 78 Участник

Ева Владимировна ЦО»

22.

Котик

Полина

Владимировна

28 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 78 Участник

23.

Ильина

Александра

Эдуардовна

38 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р.  Участник

24.
Охонько Полина

Романовна

33 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 78 Участник

25.

Резниченко

Даниил

Дмитриевич

25 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р. 78 Участник

26.

Евдокимов

Даниил

Дмитриевич

39 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-б Таранов М.Р. 78 Участник

27.

Танцынов

Дмитрий

Игорьевич

20 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 75 Участник

28.

Шапкина

 Дарья

Владимировна

35 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 75 Участник

29.

Никишин

 Илья Алексеевич

23 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 74 Участник

30.
Фрич Александр

Григорьевич

37 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 74 Участник

31.
Беляев

Никита Андреевич

18 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 74 Участник

32.

Кудрявцев

Егор

Сергеевич

27 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 74 Участник

33.
Сперанский

Всеволод

31 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 73 Участник

Михайлович

34.
Сурков Игорь

Дмитриевич

40 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 73 Участник

35.
Шейхов

 Ясин Артурович

17 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 72 Участник

36.

Дмитриев Алексей

Павлович

32 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-в Гердий Л.И. 71 Участник

37.
Гулак

Сергей Андреевич

07 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 71 Участник

38.

Заднепрянец

Анастасия

Максимовна

19 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 71 Участник

39.
Олейник Максим

Денисович

02 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-а Гердий Л.И. 71 Участник

40.
Саблин Даниил

Андреевич

24 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

5-к Гердий Л.И. 69 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет.

Председатель жюри:    Суздальницкая В.Г- руководитель МО учителей русского языка и литературы, учитель

русского языка и литературы ___________________________

Члены жюри:

Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка_____________

Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка ___________________

           Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка____________________